
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА   

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

16.09.2024 г.           № 258 

 

Об утверждении ОТМ  

проведения ШЭ ВсОШ 

  

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 г. № 678, с 

целью организации и проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников  в каждой общеобразовательной организации  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить   организационно-технологические модели проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году, разработанные 

организационными комитетами в каждой общеобразовательной организации  

(Приложение). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела общего 

образования Мыскину С.В. 

 

 

 

Председатель комитета по образованию     Е.И. Земзюлина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


